dem ducis olim facere consueverant, cum omni
jure, dominio et honore : ac nihilominus ideni

duxjuraet stationes, quae in eisdeni castellaniis

sibi et suis successoribus in signum dominii re-

servarat, per suum privilegium relaxavit, prout
haec omnia et singula in eodeni privilegio, sigilli

authentici ejusdem ducis appensione munito, cu-

jus tenorem de verbo ad verbum pra?sentibus in-

seri tecimus, plenius continetur. Quare pro parte

dicti episcopi nobis extitit humiliter supplicatum

ut prsmissa omuia et singula Apostolico fulcire

munimine dignaremur. Nos igitur hujusmodi
supplicationibus inclinare decrelum, promissio-

nem, concessionem, voluntates et relaxationem
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praedicta rata et grata habentes, ea auctoritate

Apostolica ex cerfa scientia confirmamus, et prpe-

sentis scripti patrocinio communimus. Tenor au-

tem dicti privilegii talis est

:

A3. a In nomine Domini. Amen. Cum usus

rerum teniporalium, ac eorum spatiosum domi-

nium ad futuram gloriam promerendam nil con-

ferant, nisi quatenus ad pias causas seu charitatis

opera convertuntiir ; hoc solere nostrorum pra^de-

cessorum principum providentia diiigenter adver-

tens, pro eadem consequenda gloria divini cultus

intuitu mirificas exslruxittam cathedralem, quam
collegiatas, qnam etiam religiosorum et regula-

rium plures Ecclesias mullis possessionibus, pro-

ventibus ac bonis aliis , secundum exigentiam

cujuslibet ipsas copiose dotando, et variis liberta-

tibus, praerogativis et privilegiis decorando. Nos

etiam Boleslaus, Dei gratia dux Cracovise et San-

domiria", tam salnbribus eoruni vestigiisinha^rere

volentes, una cum serenissima genitrice nostra

Grimyslava de maturo consilio et consensu no-

strorum militum decrevimus et providimusliber-

tates et privilegia quselibet per nos alias, et per

nostros praedecessores concessas Ecclesiis, et per-

sonis Ecclesiasticis quibuscumque perpetuo in-

violabiliter observare. Quinimo qufe a nonnullis

nostris prsedecessoribus omissa , neglecta , seu

etiam immutata fuerunt, supplere ac reformare

volentes; ad omnipotentis Dei gloriam et hono-

rem, et B. IUariae matris suae Virginis gloriosae,

sanctorumque martyrum Winceslai et Stanislai

pontiflcis, Cracoviensis Ecclesia} patronorum, et

in remissionem omnium nostrorum peccaminum
;

necnon precum venerabilis patris nostri doniini

1'randothffi, Dei gratia Cracoviensis Ecclesia? an-

tiflitis intuitu, eidem Ecclesiaj cathedrali, ca?te-